terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Secretaria Municipal de Gestão

Administrativa, torna público o CANCELAMENTO da ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº 004/2022, Pertencente ao Processo Administrativo nº 318334/2021,

Pregão Eletrônico nº 046/2021-SRP, cujo objeto é Registro de Preço para Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços de Buffet (almoço, jantar, decoração,

coffee break, coquetel), SOB DEMANDA, nos eventos a serem realizados no município de

Santo Amaro - Bahia, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

Edital e seus anexos, devido à realização de novo processo licitatório para registro

de preço dos itens pactuados na Ata em comento. Informações através do e-mail:

cpl.stoamaro@gmail.com, ou diretamente no setor de licitações da Prefeitura, localizado

na Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo Amaro/BA, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Santo Amaro, 24 de janeiro de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12243A930F13E235D440D0E75E812911

		2023-01-24T16:34:32-0300